
 

Jegyzőkönyv 

 
        a képviselő – testület üléséről, amelyre  2020. május 19-én került sor. 

 
 
 

A gyűlésen jelen voltak: a mellékelt jelenléti ív szerint   
A gyűlésen részt vett lakosok száma: 0 
További résztvevők: - 
     
Napirendi pontok: 
 

1.  Megnyitó 
2.  Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
3. Az 1/2020-as számú költségvetés-módosítás 
4.  Kérvények és egyéb aktuális témák megtárgyalása 
 
 
A gyűlést megnyitotta és vezette Iván Lajos polgármester. A javasolt napirendi pontokkal a 
képviselő-testület egyetértett. Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 0. 
 
Jegyzőkönyv - hitelesítőnek a következő képviselőket javasolja: 
 
MVDr. Láng László 
Farkas László 
Szavazás: mellette 5, ellene 0, tartózkodott 2. 
 
Jegyzőkönyvvezető: Ing. Jakli Erika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
 

Iván Lajos ismertette az előző ülés határozati javaslatainak teljesítését.  
Iván: 
- Adatok a lakosság-nyilvántartásból: 4 születés, 7 elhalálozás, 6 beköltözés, 4 elköltözés. 
Lakosok száma: 2124.  
- Febr. 25. – megrendezésre került a hagyományos bőgőtemetés. 
- Febr. 29. – a parlamenti választások. 
- Márc. 3. – Varga Margit egykori képviselőnket köszöntöttük 80. születésnapja alkalmából. 
- Márc. 3. – megalakulásának 10. évfordulóját ünnepelte a Pósfa zenekar. 
- Márc. 15. – az 1848-as szabadságharcra emlékeztünk a biztonsági előírások betartása mellett. 
- Márc.17. – körforgalom átadása, hiányosságok megreklamálása. 
- Márc. 23. – megkezdődött a templom tetőszerkezetének rekonstrukciója. 
- Márc. 30 – a hulladékgyűjtő udvar folyamatos takarítása, 2000 t építési törmelék értékesítése és 
díjmentes elszállítása. 
- Ápr. 8. – a község alkalmazottjának súlyos munkabalesete az ógellei temetőben aránylag 
szerencsés kimenetellel. 
- Ápr. 12. – szalmakazal égett a kisbudafai határban, fennáll a gyújtogatás gyanúja. 
- Ápr. 17. – az üzemi udvar kitakarítása. 
- Ápr. 24. – munkásbódé elhelyezése az üzemi udvarban az elszállított építési hulladék fejében 
közel 9000 € értékben. 
- Ápr. 26. – újabb gondatlanságból okozott tűzeset Kisbudafán. 
- Ápr. 30. – májusfa állítás a Budafai dőrék összefogásával a biztonsági előírások szigorú betartása 
mellett. 
- Máj. 1. – a futballpálya folyamatos rendbetétele, edzőpálya kialakítása a helyi mezőgazdasági 
szövetkezet segítségével. 
- Máj. 5. – a pósfai lakónegyed szennyvízhálózatának rajzát továbbítottuk a ZSVS felé. 
- Máj. 7. – a BALA cég megkezdte az alapiskola tornatermének hőszigetelését. 
- Máj. 15. – örök nyugalomra helyeztünk egy helyi lakosunkat a nagymácsédi temetőbe. 
 
 
További aktivitások: 

o Állandó harcot folytatunk az illegális szemetelőkkel, a beazonosítást követően a szemetet 
visszaszállítjuk a tulajdonosának. 

o A közhelyek folyamatos fertőtlenítése 

o Versenypályázat a hulladékgyűjtés modernizálására 

o A tűzoltóautó felújítása és próbája 

 
 

 

 

 



 

3. Az 1/2020-as számú költségvetésmódosítás 
 
A polgármester ismertette a költségvetés-módosítás egyes tételeit. 
− Ravasz – ha összehasonlítjuk a tavalyi márciust az ideivel, többet kellett volna a községnek 
kapni. Az első elemzések 30% kiesésről  szóltak, talán csak 10 % körül lesz. 
Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 0. 
 
  

 

4.  Kérvények és egyéb aktuális témák megtárgyalása 

 

• Miklós Frigyes és felesége Judit kérvénye 

− Iván – a pósfai kataszterben a 26/6 helyrajzi számú 54 m² nagyságú parcellát szeretnék 
megvásárolni, mivel a bemérést követően derült ki, hogy rajta helyezkedik el  a gazdasági épületük 
egy része.  
− Farkas – hasonló esetekben 1 €/ m² áron adtuk el a területeket. 
− Ravasz – tény, hogy eddig 1 €/ m² volt, de ezen lehet változtatni. Ilyen esetekben, mikor más 
nem fér hozzá, vagy nem lehet más célra felhasználni az eladásra különleges elbírálásra való okból 
kerül sor. A vagyoneladásnál az a követelmény, hogy áron alul nem adhat el a község ingatlant, 
kivétel a különleges elbírálásra való ok. 
− Iván -  a szándéknyilatkozat felkerül a község weboldalára és a következő ülésen kerül  
megtárgyalásra. 
Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 0.   
 
 

• Gódány Tímea kérvénye 

− Iván – kérvényének tárgya a 23/2019 határozatban szereplő parcellák módosítása. 
Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 0.   
 

• Jákli Olivér és felesége Éva  kérvénye 

− Iván – előző üléseken szó volt már róla, hogy meg kell szólítani a résztulajdonosokat. A 
kérdés, hogy a község el akarja-e ezt a telket adni?  
− Farkas – a 7,50 €/ m² árat kevesellem. 
− Ravasz – az egész területet nem lehet eladni építési területként, a 7,50-et én is kevésnek 
tartom. A községnek kell indítványozni a hagyatéki eljárás elindítását. 
− Iván – azt javaslom, hogy várjuk  meg a hagyatéki eljárást. Ki van a kérvény elfogadása 
mellett? 

Szavazás: mellette 0, ellene 7, tartózkodott 0. 
 

• Kerényi Péter  kérvénye 

− Iván – az árakat négyzetméterenként felvittük 2,66 €-ra. Javaslom új szerződés megkötését új 
áron. 
− Ravasz – van egy általános érvényű rendelet, abban a régi ár szerepel, ezt meg kell 
változtatni. 
− Iván – átnéztük és arra jöttünk rá, hogy az egészségügyi központban minden helyiség más 
áron szerepel. 
A KT a kérvényt tudomásul veszi. 
 



 

 

•  Ritter Mária kérvénye 

− Iván – kérvényének tárgya a község területén levő bérlakás bérbevétele. Kérvénye felkerül a 
lakásigénylők listájára. 
Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 0.   
 

• Kovács Zsolt kérvénye 

− Iván – bősi lakos, kérvényének tárgya bérlakás kiutalása. A gyermekével együtt költözne, 
javaslom a kérvény előnyben részesítését.  
− Láng – Dubicky Erzsébet kérvénye is hasonló. 
− Iván – hamarosan felszabadul a budafai bérlakás egyike. 

• Dubicky Erzsébet kérvénye 

− Iván – tönkrement a házassága, nincs hová költöznie. 
− Ravasz – a budafai bérlakásba nem minden kérvényező költözne be. Az ő esetében van 
budafai kötődés. Ha kiköltöznének a jelenlegi lakók, lehetőség lesz a lakást rendbe tenni. Addig ki 
lehet szűrni, hogy ki költözne oda a soron következő kérvényezők közül.  
Mindkét kérvény felkerül a lakásigénylők listájára. 
Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 0.   
 

• Gellei ravatalozó 

− Iván – elkészült a gellei ravatalozó költségvetése. Egy komáromi és egy zsolnai cég adott 
ajánlatot 113 000 €-ról. Ez számunkra nem elfogadható, más megoldást kell találni. 
− Ravasz – fölösleges 2 rész, más községekben sincs ilyen hosszú fedett rész. 
− Špaček – elég, ha a hozzátartozók elférnek alatta. 
− Farkas – miért Zsolnáról van ajánlat? 

− Iván – mert ragasztott fából van. Gyorsan kell lépnünk, nehogy kifussunk a pályázat 
határidejéből. 
 
 

• A falufejlesztési terv módosítási javaslatai 

− Iván – a csárda melletti nyaralók területének javaslom, hogy maradjon a régi rendeltetése – 
sport és rekreációs tevékenység. A kertekben való építkezést nem javaslom. Láthatjuk, hogy a 
környező falvakban mi zajlik. Dudás mérnöknő belefoglalta, hogy egy házat el lehet a kertben 
helyezni. Ezt javaslom módosítani. 
− Ravasz – bizonyos esetekben el tudom képzelni, hogy a kertben építkezzenek. Szerintem egy  
ház még belefér, ha van nagy kert. 
− Farkas – csak abban az esetben, ha  a hátsó háznak megmarad a bejárata. 
Szavazás: mellette 3, ellene 3, tartózkodott 1.  
 
 
Tekintettel arra, hogy az ülés pontjai kimerültek, a polgármester megköszönte mindenkinek a 
megjelenést és a képviselő-testület ülését bezárta. 
              
        
        ............................... 
         polgármester 
                  .......................................... 
 



                   .......................................... 
                                                          jegyzőkönyv-hitelesítők 
jegyzőkönyvvezető: 

 
 


